АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «bSL»__Q i___ 202b г. Кыштым

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Кыштымского городского округа

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от
14.08.2024 г. № 479-П «О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Челябинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
Кыштымского городского округа:

постановление администрации Кыштымского городского округа от
24.06.2011 г. № 1729 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным
фондам Кыштымского городского округа»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
19.06.2012 г. № 1771 «О внесении изменения в постановление Главы
Кыштымского городского округа от 24.06.2011 г. № 1729 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Обеспечение доступа к архивным фондам Кыштымского городского округа»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
11.04.2014 г. № 933 «О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным
фондам Кыштымского городского округа»;

пункт 3 приложения к постановлению администрации Кыштымского
городского округа от 05.04.2016 г. № 759 «О внесении изменений в отдельные
административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
04.05.2021 г. № 947 «О внесении изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным
фондам Кыштымского городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на портале Минюста
России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-
minjust.ru, ййр://право-минюст.рф), на официальном сайте администрации

http://pravo-minjust.ru
http://pravo-minjust.ru

Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Кыштымского городского округа
Зябликову Н.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового
управления Гаврилову А.О.

Глава Кыштымского городского округа

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2025-01-31 11:
40:22

Л.А. Шеболаева